

E - BÜLTEN VE SANAYİCİMİZİ TANITIYORUZ ARALIK-SAYI 7

1- Kıbrıs Türk Sanayi Odası ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) arasında yatırım ve işbirliği konusunda protokol imzalandı.

2- Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kayseri KOSGEB, Kayseri Ticaret Odası Ve Mobilya Sanayicileri Derneği İle Kalkınma Ve Ortak İş Alanları Konularında Görüşmeler Gerçekleştirdik.

3- IV. Liderlik Akademisi & Yönetim Kongresi

4- Karabük Ticaret ve Sanayi Odası odamızı ziyaret etti

Sanayicimizi Tanıtıyoruz: Oza Kahve
"40 yıllık hatır için çalışıyoruz"



1- KTSO heyeti İstanbul'da temaslarda bulundu İSO ile yatırım ve işbirliği protokolü imzalandı

Kıbrıs Türk Sanayi Odası ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) arasında yatırım ve işbirliği konusunda protokol imzalandı. Protokole KTSO Başkanı Ali Kamacıođlu ile İSO Başkanı Erdal Bahçıvan imza koydu.

Yapılan toplantıda sektörel bazda KTSO-İSO işbirliği konuları görüşüldü. Yapılan protokolle Türkiye sanayi sektörü üretiminin yüzde 33'ünü gerçekleştiren İstanbul Sanayi Odası ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası üyelerinin ortak yatırım imkânlarının geliştirilmesi, KKTC üretim kapasitesinin ve ihracatının artırılmasına katkı sağlanması amaçlanıyor.

KTSO Başkanı Ali Kamacıođlu ve İSO Başkanı Erdal Bahçıvan KKTC'li sanayicilerin üretim ve ihracat kapasitelerinin geliştirilmesi amacıyla İSO Hedef Pazar Araştırmalarına KTSO üyelerinin katılımının sağlanması ve KKTC'li sanayicilerin ihracata yönelik yapılanmalarındaki eksikliklerin giderilmesi için işbirliği yapılması konularında çalışmaların başlamasına karar verildi.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıođlu, Başkan Yardımcısı Mustafa Ersözlü, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Ciddi, Mustafa Betmezođlu, Metin Oral, Başkan Danışmanı Belgin Özođul ve Oda profesyonelleri Özdemir Özerem ve Sercem İnancı'dan oluşan heyet İstanbul Sanayi Odası'nda İstanbul Sanayi Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile İşbirliği toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliđi Ticaret Baş Müşaviri Aytaç Yenal'da katıldı.



2- Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kayseri KOSGEB, Kayseri Ticaret Odası Ve Mobilya Sanayicileri Derneđi Ile Kalkınma Ve Ortak İş Alanları Konularında Görüşmeler Gerçekleştirdik.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kayseri KOSGEB, Kayseri Ticaret Odası ve Mobilya Sanayicileri Derneđi ile Kalkınma ve Ortak İş alanları konularında görüşmeler gerçekleştirdik.

TC Lefkoşa Büyükelçiliđi Ticaret Baş Müşaviri Aytaç Yenal, Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın, MUSİAD Kayseri Şube Başkanı Ferhat Akmermer ve beraberindeki heyet, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıođlu ve Yönetim Kurulu üyelerimizin daveti üzerine ziyarette bulunuldu. Ziyaret kapsamında Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz Sanayi Odamıza teşrif eden misafirlerimizden olurken, panelde bir de konuşma gerçekleştirdi.

14 Kasım 2023 tarihinde sabah saat 10:00' da KTSO' da başlayan Program akışında; Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıođlu ve Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, konuşmalar gerçekleştirdi. Konuşmalar boyunca, "Kalkınma planları ve Ortak kurulabilecek iş alanları konularına değinen taraflar sanayi sektörünün güçlü olması ve ortak kurulacak iş alanlarının nasıl çalışması gerekliliđinin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin ekonomisinin en üst düzeye nasıl çıkarılabileceğinin programının yapılması gerekliliđi konularının " üzerinde durdular.

TC Lefkoşa Büyükelçiliği Ticaret Baş Müşaviri Aytaç Yenal, konuşmasında üretim sektöründe Uluslararasılaşmanın önemine değinirken, üreticilerin hedef ve misyonunun nasıl geliştirilmesi gerekliliğinin üzerinde durulması gerekliliğinin olmazsa olmazlığından bahsetti. Ayrıca, Kayseri Ticaret Odasının bugün burda bulunmasının ne kadar önemli olduğuna da değinen Yenal, birlikten güç doğacağına kanıtlarının atıldığından ve bu ziyaretin çok önemli bir başlangıç olduğuna inandığından bahsetti.

Program devamında; Kayseri Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi Odasına ait tanıtım videolarının izlenmesi, sunulması şeklinde devam ederken, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Genel Sekreteri Belgin Özoğul; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İthalatının Sektörel Analizi ve sunumunu gerçekleştirdi.

Sunum ve hediye takdimlerinin tamamlanmasının ardından programa, yemek arası verildi.

Akşam saatlerine kadar sürecek olan ziyaret kapsamında firmalar ve yönetim kurulu üyeleri arasındaki yüz yüze görüşmeler, Kıbrıs Türk Sanayi Odasında gerçekleştirilmeye devam edecektir.



3- IV. Liderlik Akademisi & Yönetim Kongresi

TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıođlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanımız Ali Kamacıođlu ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, 24-26 Kasım tarihlerinde düzenlenen IV. Liderlik Akademisi & Yönetim Kongresi' nde bir araya geldi. Kıbrıs Türk Sanayisinin ve KKTC' de Ticaret konularının görüşüldüğü toplantıda yapılabilecek iyileştirme ve uygulanması gereken politikalarımız konuşuldu.



4- Karabük Ticaret ve Sanayi Odası odamızı ziyaret etti

Ülkemizde temaslarda bulunan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası heyeti 27 Kasım'da odamızı ziyaret etti. Konuk heyete Kuzey Kıbrıs sanayisi, üretimi, ihracatı ve ekonomisi hakkında bilgi verildi.

Ziyarete Yönetim Kurulu üyelerimiz Metin Oral ve Mustafa Betmezoğlu ile oda profesyonelleri hazır bulundu. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fatih Çapraz ve Oda Meclis Başkanı Adnan Çebi ile beraberindeki heyete, film eşliğinde sanayi sektörleri tanıtıldı. Daha sonra heyete istatistiki verilerle KKTC ekonomisi sunumu gerçekleştirildi. Sohbet ortamında gerçekleşen görüşmenin ardından karşılıklı olarak anı hediyeleri sunuldu.



Sanayicimizi Tanıtıyoruz: Oza Kahve



28/03/1984 yılında Ergün Oza tarafından Mağusa' da kurulan Yerli Üreticilerimizden Oza Kahve; Kıbrıs halkının Türk Kahvesi damak tadı kahvenin kavrulma çeşidine göre değişkenlik göstermekte ve her damak tadına uygun kahve üretebilmektedir.

Özverili çalışmaları ile Yurtdışına Kahve ihracatı yapan Oza Kahve, Son olarak Yeşil Hat Tüzüğü kapsamında Avrupa Birliği standartlarında uygunluk belgesi almaya hak kazandı

Üretim Alanları:

- Türk Kahvesi

Koyu Kavrulmuş (Dark Roasted) Türk Kahvesi,
Orta Kavrulmuş (Medium Roasted) Türk Kahvesi,
Az Kavrulmuş (Light Roasted) Türk Kahvesi

**Espresso 2si1 arada ve 3ü1 arada tek içimlik hazır kahve
Ürünleri**

Instant coffee, Espresso ve Filtre kahve

